
 

     

 

 
  ID: 21406

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21406
Pilsēta/rajons: Rīga / Šampēteris-Pleskodāle /

Volguntes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 3/4 
Platība: 114.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 880 EUR  

Apraksts

Piedāvājam ilgtermiņa īrei dzīvokli jaunajā projektā "Zalves Dārzs".
Mājīgs, silts, tikko pēc kosmētiskā remonta trīsistabu dzīvoklis ar kopējo platību 105 kv.m. Dzīvoklī pēc pasūtījuma
veikts dizainera remonts ar itāļu mēbelēm pēc pasūtījuma. Virtuves zona apvienota ar ēdamistabu un viesistabu,
aprīkota ar iebūvētām luksusa mēbelēm. Ir visa nepieciešamā sadzīves tehnika: mikroviļņu krāsns, trauku
mazgājamā mašīna, veļas mašīna. Katrā telpā ir ērtas uzglabāšanas sistēmas. Galvenā guļamistaba ir apvienota ar
vannas istabu, viesu vannas istaba apvienota ar dušu un veļas zonu. No balkona-lodžijas paveras brīnišķīgs skats uz
zaļo zonu.

Mājas teritorija ir apsargāta, ir rotaļu laukums, TV, internets, signalizācija, domofons. Mājā nav lifta. Māja aprīkota ar
videonovērošanas sistēmu, autonomu apkuri (gāze), zemi komunālie maksājumi - ziemā ap 370 eiro, vasarā - 170
eiro mēnesī. Īres cenā iekļauta arī autostāvvieta (ja nepieciešams, iespējams nodrošināt otru autostāvvietu) un liela
slēdzama pagraba platība 25 kv. m. Īres cenā nav iekļauti komunālie maksājumi un skaitītāju rādītāju maksājumi.

Dzīvoklis atrodas ērtā, klusā un gleznainā vietā ar labi attīstītu infrastruktūru. Līdz Rīgas centram 10 min. brauciens,
5 minūtes - līdz lidostai un 15 min. - līdz Jūrmalai. Blakus atrodas t/c "Spice", pārtikas veikali, skaistumkopšanas
saloni, sekcijas bērniem, kafejnīcas un restorāni, parks un Šampētera mežs.

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

